

งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปชุบสีวาล์วไนซ์ ความสูง 2.00 เมตร ความยาว 402.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดงบัง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดงบัง จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลางโดย นายไพรัตน์ รัตติยะโส

จำนวน 26 เดือน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างฐานรั้ว								
	1.1.1 งานดินฐานรากและถมดิน	18.56	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,118.08	3,118.08	2.ราคาค่าแรงของหน่วยใช้ตามหนังสือการจ้างช่างก่อสร้างที่ กค 0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เมษายน 2566
	1.1.2 งานทรายหยาบรองกันฐานราก	1.68	ลบ.ม.	528.04	887.11	104.00	174.72	1,061.83	3. วัสดุและค่าจ้างการก่อสร้างตามรายการการจ้างช่างก่อสร้างและตรวจสอบราคาจากเอกสารงานก่อสร้าง
	1.1.3 งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.68	ลบ.ม.	1,862.63	3,129.22	426.00	715.68	3,844.90	4.ราคาต่อหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของ สบง.พ.ณ.ซึ่งตั้งแห่งเดียวใหม่ ประจําเดือน พฤศจิกายน 2567
	1.1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 30%)	56.83	ตร.ม.	467.29	26,556.09	-	-	26,556.09	
	- ค่าแรงตั้งไม้แบบ	189.45	ตร.ม.	-	-	139.00	26,333.55	26,333.55	
	- ไม้คร่าว (คิด 30%ของไม้แบบ)	17.04	ลบ.ฟ.	614.30	10,467.67	-	-	10,467.67	
	- ตะปู	47.36	กก.	70.09	3,319.46	-	-	3,319.46	
	1.1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR24	361.50	กก.	19.86	7,179.39	4.40	1,590.60	8,769.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR24	1,377.53	กก.	19.77	27,233.77	4.40	6,061.13	33,294.90	
ยอดยกไป								116,766.47	บาท

(ตัวอักษร)

(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

(ลงชื่อ)



(นายไพรัตน์ รัตติยะโส)

ผู้ประมาณราคา

นายชาญโยธาวาสุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วตะแกรงเหล็กสำเร็จรูปปูปลั๊กไลน์ ความสูง 2.00 เมตร ความยาว 402.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย นายไพรัตน์ รัตติยะโส เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							116,766.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	43.47	กก.	34.42	1,496.24	-	-	1,496.24	
	1.1.6 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต ค.3 (มาตรฐานกรมโยธาธิการ)	15.16	ลบ.ม.	1,909.58	28,949.23	532.00	8,065.12	37,014.35	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	180.90	ตร.ม.	57.65	10,428.89	115.00	20,803.50	31,232.39	
	1.2.2 งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดทากายนอก	180.90	ตร.ม.	45.00	8,140.50	34.00	6,150.60	14,291.10	
	1.2.3 งานรั้วสำเร็จรูปปูปลั๊กไลน์								
	- แผงรั้ว กว้าง 2.50 ม. สูง 2.00 ม. ขนาดช่อง 10 ซม.	161.00	แผง	1,400.00	225,400.00	-	-	225,400.00	
	- เสารั้วสำเร็จรูปปูปลั๊กไลน์ ขนาด 70 x 70 มม.	169.00	ต้น	640.00	108,160.00	-	-	108,160.00	
	สูง 2.05 ม. พร้อมแผ่นเหล็ก								
ยอดยกไป								534,360.55	บาท

(ตัวอักษร)

(-ทำสามเหลี่ยมที่พื้นสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบห้าสตางค์-)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพรัตน์ รัตติยะโส)

นายช่างโยธาอาวุโส

1. ราคาค่าหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุของ สบง.พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปี 2567
2. ราคาค่าหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ตามหนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ปี 2567
3. ราคาค่าหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ตามหนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ปี 2567
4. ราคาค่าหน่วยของวัสดุก่อสร้าง ใช้ตามหนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ ปี 2567

เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555

สถานทีก่อสร้าง
ณ สนามกีฬา อบต.โป่งน้ำร้อน หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย	นายไพรัตน์ รัตตะเส	เมื่อวันที่ 26	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2567
------------------	--------------------	----------------	-------	---------	-----------

(ตัวอักษร)
(-หกแสนห้าหมื่นหกพันสี่สามบาทห้าสิบห้าสตางค์-)

(ลงชื่อ)

 ผู้อำนวยการ)

(นายไพรัตน์
รัตตะโส)

นายช่างโยธาอาวุโส